Veranstaltungen im Westpark, Theater ...undsofort und Freizeitsport

Tag

Sa 25.01.25
S0 26.01.25
So 26.01.25
Di 28.01.25
Di 28.01.25
Di 28.01.25
Di 28.01.25
Mi 29.01.25
Mi 29.01.25
Do 30.01.25
Do 30.01.25
Fr 31.01.25
Sa 01.02.25
So 02.02.25
Mo 03.02.25
Di 04.02.25
Di 04.02.25
Di 04.02.25
Di 04.02.25
Mi 05.02.25
Mi 05.02.25
Do 30.01.25
Do 06.02.25
Sa 08.02.25
Mo 10.02.25

Di 11.02.25
Di 11.02.25
Di 11.02.25
Di 11.02.25
Mi 12.02.25
Mi 12.02.25
Do 13.02.25
Do 13.02.25
Do 13.02.25
Fr 14.02.25
Sa 15.02.25
So 16.02.25
Di 18.02.25
Di 18.02.25
Di 18.02.25
Di 18.02.25
Mi 19.02.25
Mi 19.02.25
Do 20.02.25
Do 20.02.25
Do 20.02.25
Fr 21.02.25
So 23.02.25
So 23.02.25

Uhrzeit

20:00
14:00-15:30
18:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
18:00-19:00
19:00-20:30
19:00
19:00
19:00
19:30
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
18:00-19:00
19:00-20:30
20:00
20:00

17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
18:00-19:00
19:00-20:30
20:00
20:00
20:00
18:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
18:00-19:00
19:00-20:30
20:00
20:00
08:00-18:00
18:00

Ostteil /

Ort
Westteil

Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wasser

Theater ...und so fort *
Turnhalle Fernpaf3str. 41

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Turnhalle Fernpaf3str. 41
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Meindlstr. 8
Turnhalle Meindistr. 8

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Turnhalle Fernpaf3str. 41

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Turnhalle Fernpaf3str. 41
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle MeindIstr. 8
Turnhalle Meindistr. 8

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *

Turnhalle Fernpafstr. 41

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Turnhalle Fernpaf3str. 41
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Meindlstr. 8
Turnhalle Meindistr. 8

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Turnhalle Fernpaf3str. 41

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Meindlstr. 8
Turnhalle Meindistr. 8

Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str.

Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *

Theater ...und so fort *

Veranstaltung

Event von John Clancy

Livemusik: Erik Stenzel

Event von John Clancy

Stadt. Freizeitsport: Bodystyling
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Volleyball
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Pilates

Stadt. Freizeitsport: Riicken-Fitness
Stadt. Freizeitsport: Basketball
Event von John Clancy

Event von John Clancy

Event von John Clancy (zum letzten Mal)
Magic Mondays - Zaubershow
Stadt. Freizeitsport: Bodystyling
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Volleyball
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Pilates

Stadt. Freizeitsport: Riicken-Fitness
Stadt. Freizeitsport: Basketball
FALSCH (Premiere)

Die Montagsmoérder - Improvisierte
Kriminalstiicke

Stadt. Freizeitsport: Bodystyling
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Volleyball
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Pilates

Stadt. Freizeitsport: Riicken-Fitness
Stadt. Freizeitsport: Basketball
FALSCH

FALSCH

FALSCH

FALSCH

Stadt. Freizeitsport: Bodystyling
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Volleyball
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Pilates

Stadt. Freizeitsport: Riicken-Fitness
Stadt. Freizeitsport: Basketball
FALSCH

FALSCH

BUNDESTAGSWAHL

FALSCH



Di 25.02.25
Di 25.02.25
Di 25.02.25
Di 25.02.25
Do 27.02.25
Mi 26.02.25
Mi 26.02.25
Do 27.02.25
Do 27.02.25
Fr 28.02.25

17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-20:00
19:00-20:30
20:00
20:00

Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle

Fernpalistr. 41
Droste-Hilshoff-Str. 9
Fernpalistr. 41
Fernpaf3str. 41
Droste-Hiilshoff-Str. 9

MeindIstr. 8
Meindistr. 8

Droste-Hulshoff-Str. 9
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *

Stadt.
Stadt.
Stadt.
Stadt.
Stadt.
Stadt.
Stadt.
Stadt.

Freizeitsport:
Freizeitsport:
Freizeitsport:
Freizeitsport:
Freizeitsport:
Freizeitsport:
Freizeitsport:
Freizeitsport:

FALSCH
FALSCH

Bodystyling
Fitness Classic
Fitness Classic
Volleyball
Riicken-Fitness
Fitness Classic
Pilates
Basketball



